
Uchwała Nr 13-2017/2018 
Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 27 listopada 2017 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu oceny nauczyciela akademickiego w Szkole Głównej

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie art. 132 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) w związku z § 144 - 152 Statutu Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, Senat Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie uchwala, co następuje:

§ 1
W Regulaminie oceny nauczyciela akademickiego w Szkole Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie przyjętym uchwałą Nr 74-2016/2017 Senatu Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego z dnia 26 czerwca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 2
W § 1 pkt e) Regulaminu zmienia się kropkę (.) na przecinek (,) po którym dodaje 
następującą treść:
która powoływana jest do oceny nauczycieli akademickich w trybie powszechnym 
i indywidualnym na okres kadencji obejmującej okres oceny. W uzasadnionych 
przypadkach na wniosek Dziekana Rada Wydziału dokonuje zmiany członka komisji lub 
uzupełnienia składu komisji.

§3
W § 2 Regulaminu uchyla się ust 2 i w jego miejsce nadaje się nowy o następującym 
brzmieniu:
2. Oceny nauczyciela akademickiego (w trybie powszechnym) dokonuje się nie rzadziej niż 
raz na cztery lata.

§4
W § 2 Regulaminu uchyla się ust 3 i w jego miejsce nadaje się nowy o następującym 
brzmieniu :
3. Ocena obejmuje wszystkich pracowników, którzy spełniają przesłanki opisane ustawą, 
Statutem i niniejszym regulaminem w ocenianym okresie.

§5
W § 2 Regulaminu uchyla się ust 4 pkt c. i d. w jego miejsce nadaje się nowe pkt. 
o następującym brzmieniu:
c. obligatoryjnie w przypadku gdy nauczyciel akademicki otrzyma ocenę negatywną - po 
upływie dwóch lat od uzyskania tej oceny na wniosek Rektora, przy czym Rektor ma prawo 
złożyć wniosek o przeprowadzenie oceny także po roku od uzyskania oceny negatywnej.



d. na wniosek Rektora, a także na wniosek Dziekana lub Kierownika jednostki 
organizacyjnej SGGW w której nauczyciel akademicki jest zatrudniony, przy czym wnioski 
te wymagają akceptacji Rektora.

§ 6
W § 2 Regulaminu w ust 7 po kropce dodaje się nowe zdanie o następującej treści:
Wnioski składane przez Dziekana lub Kierownika jednostki organizacyjnej SGGW przed 
ich złożeniem do właściwych podmiotów wymagają akceptacji Rektora.

W § 7 Regulaminu ust. 5 usuwa się następującą treść:
z zastrzeżeniem, iż w przypadku oceny za lata 2017-2018, co najmniej na rok przed 
zakończeniem okresu oceny (w przypadku nauczycieli akademickich posiadających tytuł 
naukowy profesora zatrudnionych na podstawie mianowania na rok przed zakończeniem 
okresu oceny 2017-2020.

§7

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


